
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

39 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 892.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

40 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 224.69 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

41 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

42 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.72 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

43 11/04/2024 D'AMBROSIO ANTONIETTA 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

44 11/04/2024 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 80.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

45 17/04/2024 COMUNE DI PRATO - TESORERIA UNICA N. 62517 1502.87 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

46 17/04/2024 GRUPPO GIODICART SRL 561.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

47 17/04/2024 F.A.P. S.R.L. 8300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 17/04/2024 AUTOLINEE TOSCANE SPA 3272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

49 17/04/2024 F.A.P. S.R.L. 917.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

50 17/04/2024 Poste Italiane S.p.A. 30.78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

51 17/04/2024 BIOMEDICAL S.r.l. 500.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

52 19/04/2024 350 TESORERIA CENTRALE - Conto: Capo XIII - Capitolo: 2598 -
Articolo: 00

28.55 09|02|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE SOMME NON UTILIZZATE

53 24/04/2024 DAMAZ S.R.L. 3247.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

54 24/04/2024 CHECCACCI GIANGASTONE 3060.50 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

55 24/04/2024 MARESCA VIAGGI DI SBARAGLI ROBERTO E C. SNC 2818.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 30/04/2024 BESKYDSKA OAZA O.P.S. 173.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

57 30/04/2024 KALIMERA SRL 4508.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

58 30/04/2024 EgaSoft Servizi srl 250.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

59 30/04/2024 COPYWORLD S.p.A. 759.84 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

60 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.63 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

61 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.37 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

62 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 327.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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63 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

65 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 714.41 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

66 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 673.31 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

67 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 281.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

69 08/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 167.16 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

70 09/05/2024 DELLA RINA DAVIDE 1184.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

71 09/05/2024 Roberto Seghi Rospigliosi 395.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

72 09/05/2024 TRAVEL EXPERIENCES SRL 11063.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 09/05/2024 F.A.P. S.R.L. 4954.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 09/05/2024 KALIMERA SRL 5772.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 21/05/2024 CHECCACCI GIANGASTONE 1620.00 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

76 21/05/2024 TRAVEL EXPERIENCES SRL 2254.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 23/05/2024 DAMAZ S.R.L. 1531.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

78 23/05/2024 Poste Italiane S.p.A. 32.55 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

79 23/05/2024 TECNODID SRL 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

80 23/05/2024 DELLA RINA DAVIDE 116.40 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

81 06/06/2024 INTESA SANPAOLO S.P.A. 64.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

82 06/06/2024 GRUPPO GIODICART SRL 10.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

83 06/06/2024 GRUPPO GIODICART SRL 724.01 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

84 06/06/2024 SEDECOM S.A.S. DI MORETTO M. & C. 306.70 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

85 06/06/2024 PROMOTURISMO S.R.L. 1550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 06/06/2024 COPYWORLD S.p.A. 147.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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87 06/06/2024 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese 1090.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 06/06/2024 JENNIFER LOUISE VANAIRSDALE 270.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

89 10/06/2024 ARNETOLI ISABELLA 243.44 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

90 10/06/2024 CIACCI EMANUELA 243.44 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

91 10/06/2024 D'AMBROSIO ANTONIETTA 524.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

92 10/06/2024 SANTAGATA ROBERTO 569.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

93 10/06/2024 ARNETOLI ISABELLA 304.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

94 10/06/2024 CIACCI EMANUELA 304.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

95 10/06/2024 D'AMBROSIO ANTONIETTA 655.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

96 10/06/2024 SANTAGATA ROBERTO 712.04 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

97 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 495.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 356.40 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

99 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 336.86 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

100 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 296.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

101 11/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.80 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

102 11/06/2024 SANTAGATA ROBERTO 359.16 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

103 11/06/2024 LOGLI SILVIA 67.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 11/06/2024 BENASSI ELISA 34.84 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 11/06/2024 DONNINI MARIA 77.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 11/06/2024 El Basri Emanuele 54.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 11/06/2024 BENASSI ELISA 72.16 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 11/06/2024 LOGLI SILVIA 216.05 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

109 21/06/2024 GRUPPO GIODICART SRL 20.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

110 21/06/2024 PIERUCCI AGRICOLTURA SRL 135.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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111 21/06/2024 Poste Italiane S.p.A. 43.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

112 21/06/2024 F.A.P. S.R.L. 909.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

113 21/06/2024 F.A.P. S.R.L. 727.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 26/06/2024 INTESA SANPAOLO S.P.A. 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 05/07/2024
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